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Female crimp contacts, turned

Contatti femmina a crimpare torniti

Part No.- Codice

7000.7761.0

7000.7762.0

7000.7763.0

7000.7765.0

7000.7766.0

7000.7767.0

7000.7768.0

7000.7769.0

16A turned crimp contacts for inserts S-EHV series

Contatti a crimpare da 16A torniti per inserti serie S-EHV

Wire gauge

Argentati Dorati

Argentati Dorati

7300.6237.0

7300.6246.0

7300.6236.0

7300.6247.0

7300.6248.0

7300.6249.0

7300.6250.0

7300.6255.0

7300.6256.0

7300.6257.0

7300.6258.0

No. of 
grooves

Num. gole

Wire gaugeWire mm²

Filo mm² 

Wire mm²

Filo mm² 

No. of 
grooves

Num. gole

Type

Tipo

Dimensions in mm Part No.bold letters refer to standard availability. 
Normal letters refer to items on special request.
Dimensioni in mm I codici in grassetto indicano i prodotti di normale
disponibilità. Il carattere normale indica i prodotti speciali su richiesta.

Male crimp contacts, turned

Contatti maschio a crimpare torniti

7.5

22.2

7300.6240.0

7300.6241.0

7300.6239.0

7300.6242.0

7300.6243.0

7300.6244.0

7300.6245.0

Part No.- Codice
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For inserts - Per inserti:

S-A, S-E, S-EE, S-EEE, S-EHV, 

S-Q, S-QD, S-M 
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